


















I: Prot. m_dg.DGMC11142.28/02/2024.0002967.U - ELENCO L.P.U. aggiornato

Biagio Costanzo <biagio.costanzo@giustizia.it>
mer 28/02/2024 12:53
A:​Silvio Maria Piccinno <silvio.piccinno@giustizia.it>;​Mariano Sorrentino <mariano.sorrentino@giustizia.it>;​Ennio Trivelli 
<ennio.trivelli@giustizia.it>;​Carmela Pagano <carmela.pagano@giustizia.it>;​Antonio D'anello <antonio.danello@giustizia.it>;​Giusy Viterale 
<giusy.viterale@giustizia.it>;​Edvige Centore <edvige.centore@giustizia.it>;​Filippo Lombardi <filippo.lombardi@giustizia.it>;​dambrosiov9 
<dambrosiov9@gmail.com>;​Aniello Cuofano <aniello.cuofano@giustizia.it>;​avv.bellusciantonio@libero.it <avv.bellusciantonio@libero.it>​
Cc:​Egidio Caricati <egidio.caricati@giustizia.it>;​Carmela Rago <carmela.rago@giustizia.it>;​Maria Loredana Nipote 
<marialoredana.nipote@giustizia.it>;​Pasqualina Amabile <pasqualina.amabile@giustizia.it>​
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ELENCO L.P.U..pdf; Segnatura.xml;

TRASMETTO PER OPPORTUNA CONOSCENZA, L'ELENCO AGGIORNATO DELLE CONVENZIONI M.A.P
AGGIORNATE, IN ESSERE PRESSO L'UFFICIO SCRIVENTE.

AL SIG. CARICATI  PER L'INSERIMENTO  SUL SITO WEB DEL TRIBUNALE.

LAGONEGRO, 28/2/24


D'ORDINE DEL PRESIDENTE VICARIO


TRIBUNALE DI LAGONEGRO

           Dott. Biagio Costanzo

     Direttore Ufficio di Presidenza

Tel. 0973 448112 - Cell. 3297358852

Email: biagio.costanzo@giustizia.it 


 



